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Braunlage

Organisator: SC Bad Grund

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedrichter: S.Faist SC St. Andreasberg Streckenname: Walpurgishang

Rennleiter: H.Röbbel SC Bad Grund Start: 961 m

Trainervertreter: F. Wohlrab SC Schöneck Ziel: 710 m

Auswertung / Zeitnahme: SC Bad Grund Höhendifferenz: 251 m

Streckenlänge: 1100 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: K. Deppe WSV Braunlage

Tore / R.-Änder.: 35 / 33

Vorläufer: J.Horlacher SC Bad Grund

M.Heiska SC Bad Grund

Startzeit: 07:30

Wetter / Schnee: bewölkt / pulver hart Temperatur (Start/Ziel): -3 °C / -3 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

Damen
1 8 20707 HUBER, Friederike 2004 SVBRE Bremer SC 1:01,71 1:01,71 94,17

2 4 22656 MONRAD-KROHN, Sofie 2003 TSV SSV Erfurt 1:02,55 1:02,55 0,84 107,92

3 15 20338 WIEGAND, Milena 2001 TSV SSV Erfurt 1:02,78 1:02,78 1,07 111,68

4 1 20754 QUOLL, Leonie 2005 NSV SC 111 NN Braunschweig 1:03,07 1:03,07 1,36 116,43

5 10 19094 ROEBBEL, Annika 2004 NSV SC Bad Grund 1:03,88 1:03,88 2,17 129,69

6 12 14261 JANOSCH, Jasmin 1999 NSV SC St.Andreasberg 1:04,44 1:04,44 2,73 138,85

7 7 19436 SCHUFFENHAUER, Laura 2001 LSS Einsiedler Skiverein 1:04,78 1:04,78 3,07 144,42

8 2 15835 MUEHL, Paula 2000 LSS Einsiedler Skiverein 1:05,48 1:05,48 3,77 155,87

9 14 23306 SIEVERS, Therese 2005 LSS TUS Zwoenitz 1:05,82 1:05,82 4,11 161,44

10 5 23832 SCHMIED, Annika 2004 LSS SC Schoeneck 1:05,92 1:05,92 4,21 163,07

11 13 22657 ZIMMERMANN, Luise 2003 TSV SSV Erfurt 1:06,15 1:06,15 4,44 166,84

12 3 23122 MUEHL, Emma 2005 LSS Einsiedler Skiverein 1:08,19 1:08,19 6,48 200,23

13 9 22658 REYMANN, Anne 2003 TSV SSV Erfurt 1:08,20 1:08,20 6,49 200,39

14 6 15780 KLOSTERMEYER, Jana 2000 NSV SC Bad Grund 1:08,97 1:08,97 7,26 212,99

15 11 31078 MEHLHORN, Josie 2005 LSS TUS Zwoenitz 1:09,70 1:09,70 7,99 224,94

16 17 31085 GEISSLER, Nina 2005 LSS TUS Zwoenitz 1:10,93 1:10,93 9,22 245,07

17 16 28172 SICKMANN, Lea 2002 WSV Essener SK 1:20,19 1:20,19 18,48 396,63

Herren
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte
1 26 12042 VOELKSCH, Hartmut 1970 TSV SSV Erfurt 57,74 57,74 105,88

2 32 14297 ROETTGER, Christian 1999 NSV WSV Braunlage 58,15 58,15 0,41 113,05

3 30 20454 MIKA, Pascal 2002 TSV SV 08 Steinach 58,16 58,16 0,42 113,23

4 25 11267 TROG, Michael 1986 NSV SC 111 NN Braunschweig 58,28 58,28 0,54 115,33

5 28 15234 MUELLER, Michael 1999 TSV SV 08 Steinach 58,65 58,65 0,91 121,80

6 24 12087 BERTHEL, Felix 1989 LSS ASC Oberwiesenthal 58,85 58,85 1,11 125,30

7 21 22501 SCHLUESSEL, Erik 2005 LSS SC Schoeneck 59,56 59,56 1,82 137,72

8 27 20738 DASKE, Finn-Jona 2004 NSV LSKW Bad Lauterberg 1:00,46 1:00,46 2,72 153,46

9 31 16454 SEMBDNER, Franz 2000 LSS SV Gruen-Weiss Elstra 1:00,96 1:00,96 3,22 162,20

10 43 25180 NEBEL, Sven 1999 LSS TUS Zwoenitz 1:01,03 1:01,03 3,29 163,43

11 36 10530 STOIBER, Christoph 1965 BSV-CH TSV Trostberg 1:01,04 1:01,04 3,30 163,60

12 33 15197 LAUINGER, Niklas 1999 TSV SSV Erfurt 1:01,09 1:01,09 3,35 164,48

13 22 22655 GRUENER, Linus 2003 TSV SSV Erfurt 1:01,37 1:01,37 3,63 169,38

14 35 29823 BAEUMKER, Luca 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:01,74 1:01,74 4,00 175,85

15 29 19700 SCHULZE, Paul 2003 LSS Einsiedler Skiverein 1:02,08 1:02,08 4,34 181,80

16 38 11279 GRETEN, Kai 1969 NSV SC Springe 1:02,10 1:02,10 4,36 182,15

17 41 25179 KRIEGEL, Niklas 1999 LSS TUS Zwoenitz 1:02,11 1:02,11 4,37 182,32

18 23 24504 WIEGAND, Robert 2004 TSV SSV Erfurt 1:02,57 1:02,57 4,83 190,37

19 34 23121 SCHLITZ, Bent 2005 LSS Einsiedler Skiverein 1:02,90 1:02,90 5,16 196,14

20 50 23587 SCHUETTE, Florian 1987 BSV-ASV SC Halblech 1:03,08 1:03,08 5,34 199,29

21 40 12179 GUENNEL, Andreas 1964 SVSA SC Schierke 1:04,40 1:04,40 6,66 222,38

22 42 22796 SCHMITZ, Noah 2005 TSV Alpiner SC Goldlauter 1:04,46 1:04,46 6,72 223,43

23 37 16887 ZIMMERMANN, Hauke 2000 TSV SSV Erfurt 1:04,53 1:04,53 6,79 224,65

24 45 24506 SCHLUETTER, Till 2004 TSV SSV Erfurt 1:04,59 1:04,59 6,85 225,70

25 39 20753 BORCHERS, Noah 2003 NSV SC 111 NN Braunschweig 1:05,90 1:05,90 8,16 248,62

26 44 26115 OSCHMANN, Hannes 2005 TSV SSV Erfurt 1:06,31 1:06,31 8,57 255,79

27 46 14265 KLOSTERMEYER, Lukas 1999 NSV SC Bad Grund 1:06,34 1:06,34 8,60 256,31

28 52 27541 LIPKE, Lukas 1997 WSV Essener SK 1:06,68 1:06,68 8,94 262,26

29 47 26113 OSCHMANN, Marten 2005 TSV SSV Erfurt 1:06,97 1:06,97 9,23 267,33

30 56 31077 BELLMANN, Vitus 2004 LSS TUS Zwoenitz 1:07,15 1:07,15 9,41 270,48

31 48 23817 MINKWITZ, Anton 2005 LSS SV Gruen-Weiss Elstra 1:07,19 1:07,19 9,45 271,18

32 53 29349 KAULFUSS, Nils 2003 LSS TUS Zwoenitz 1:08,52 1:08,52 10,78 294,45

33 49 26595 SICKMANN, Lucas 2005 WSV Essener SK 1:10,28 1:10,28 12,54 325,23

34 54 26074 ADLER, Wieland 1963 LSS SC Rugiswalde 1:12,90 1:12,90 15,16 371,06

35 51 10572 SCHLOTER, Michael 1969 BSV-IG WSV Aschau 1:14,92 1:14,92 17,18 406,40

36 55 28173 SICKMANN, Carsten 1970 WSV Essener SK 1:18,73 1:18,73 20,99 473,04

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 53 

Gewertete Teilnehmer: 	 53 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 0
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 1:01,71 20707 HUBER, Friederike 112,06 112,06 0,00

2 1:02,55 22656 MONRAD-KROHN, Sofie 136,47

3 1:02,78 20338 WIEGAND, Milena 111,12 111,12 17,51

4 1:03,07 20754 QUOLL, Leonie 234,46

5 1:03,88 19094 ROEBBEL, Annika 113,93 113,93 35,52

6 1:04,44 14261 JANOSCH, Jasmin 83,27 83,27 44,68

7 1:04,78 19436 SCHUFFENHAUER, Laura 150,28

8 1:05,48 15835 MUEHL, Paula 133,03 133,03 61,70

9 1:05,82 23306 SIEVERS, Therese 213,08

10 1:05,92 23832 SCHMIED, Annika 217,36

553,41 159,41

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 1:04,44 14261 JANOSCH, Jasmin 83,27 6

2 1:02,78 20338 WIEGAND, Milena 111,12 3

3 1:01,71 20707 HUBER, Friederike 112,06 1

4 1:03,88 19094 ROEBBEL, Annika 113,93 5

5 1:06,15 22657 ZIMMERMANN, Luise 127,37 11

547,75

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 553,41 + 547,75 - 159,41 ) : 10 = 94,175

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 94,17

Kategorie-Adder: 0,00

Korrekturwert (Z-Wert): 0,00

Punktezuschlag: 94,17

Angewandter Zuschlag: 94,17
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 57,74 12042 VOELKSCH, Hartmut 148,92

2 58,15 14297 ROETTGER, Christian 146,14

3 58,16 20454 MIKA, Pascal 136,25 136,25 7,35

4 58,28 11267 TROG, Michael 166,82

5 58,65 15234 MUELLER, Michael 114,01 114,01 15,92

6 58,85 12087 BERTHEL, Felix 90,29 90,29 19,42

7 59,56 22501 SCHLUESSEL, Erik 125,44 125,44 31,84

8 1:00,46 20738 DASKE, Finn-Jona 156,81

9 1:00,96 16454 SEMBDNER, Franz 134,67 134,67 56,32

10 1:01,03 25180 NEBEL, Sven 237,20

600,66 130,85

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 58,85 12087 BERTHEL, Felix 90,29 6

2 58,65 15234 MUELLER, Michael 114,01 5

3 59,56 22501 SCHLUESSEL, Erik 125,44 7

4 1:01,37 22655 GRUENER, Linus 128,99 13

5 1:02,57 24504 WIEGAND, Robert 130,28 18

589,01

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 600,66 + 589,01 - 130,85 ) : 10 = 105,882

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 105,88

Kategorie-Adder: 0,00

Korrekturwert (Z-Wert): 0,00

Punktezuschlag: 105,88

Angewandter Zuschlag: 105,88


